
VnB dakwerkencup - 5KM - Algemene rangschikking
Startuur : 29-05-2022 13:59:54

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0122 Eeckhout Simon M1 M35- Maes-SQM Running Team00:15:21 03:04

2 0156 Veillon Axel Loïc M2 M35- CRAC 00:15:43 03:08

3 0075 Beusen Kevin M3 M35+ ADD Tongeren 00:16:21 03:16

4 0108 Widart Gauthier M4 M35- ADD 00:16:26 03:17

5 0192 vrancken jo M5 M35+ MJ Sport 00:16:32 03:18

6 0158 Wouters Bert M6 M35+ 00:16:35 03:19

7 0058 Wouters Chriske M7 M45+ MAES SQM RUNNING TEAM00:16:48 03:21

8 0086 Vossius Peter M8 M35+ Roadrunners 00:16:57 03:23

9 0010 Slegers Jonas M9 M35- Olijfplanters 00:17:01 03:24

10 0074 Beusen Brent M10 M35- ADD Tongeren 00:17:11 03:26

11 0147 Delanoy Dave M11 M45+ ADD Tongeren 00:17:31 03:30

12 0136 Corvers Wim M12 M45+ Avt 00:17:35 03:31

13 0036 Van Asselbergh Jorden M13 M35- VACH 00:17:40 03:32

14 0121 Vanreyten Michiel M14 M35- Godare Animo 00:17:41 03:32

15 0153 Vernikov Sonja V1 V35- DCLA Halen 00:17:43 03:32

16 0098 Teunkens Karel M15 M55+ Team 17 00:17:49 03:33

17 0177 Eerdekens Jasper M16 M35- 00:18:00 03:36

18 0061 Nyssen Marthe V2 V35- ADD 00:18:06 03:37

19 0104 Byloos Michael M17 M35- ZLTC 00:18:11 03:38

20 0064 Raskin Lode M18 M45+ GS Running Team00:18:19 03:39

21 0089  Van langenhove Dennis M19 M35+ Road runners Haspengouw 00:18:25 03:41

22 0149 Breuls Peter M20 M45+ Add 00:18:42 03:44

23 0049 Vanderbeuken Stijn M21 M35+ MJ-SPORT 00:18:57 03:47

24 0189 mesotten daan M22 M35- 00:19:06 03:49

25 0168 Vanrusselt Nico Maurice M23 M45+ 00:19:25 03:53

26 0073 De nie Youri M24 M35- 00:19:30 03:54

27 0157 Wintmolders Geert Emile M25 M35+ GS running team 00:19:31 03:54

28 0060 Sluijsmans Isabella V3 V45+ ADD 00:19:37 03:55

29 0102 Vandeweyer Kris M26 M35+ Add 00:19:38 03:55

30 0109 Putzeys John M27 M35+ 00:19:41 03:56

31 0056 Rouffa Jurgen M28 M45+ 00:19:43 03:56

32 0021 Drion Daniel M29 M45+ ADD 00:19:44 03:56

33 0053 Dreessen Jill V4 V35- Go dare animo 00:19:45 03:57

34 0161 Vandeput Robbe M30 M35- neen 00:19:49 03:57

35 0162 Vandeput Bjorn M31 M35+ neen 00:19:51 03:58

36 0176 Sonck Ruth Wien V5 V35+ RCT 00:19:53 03:58

37 0126 Steenput Joris M32 M55+ DCLA  Halen 00:19:58 03:59

38 0050 Vanschoonwinkel Gwen M33 M35+ BokkerijdersTeam00:20:02 04:00



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0057 Rouffa Peter M34 M45+ 00:20:15 04:03

40 0006 Ruelens  Peter M35 M55+ JMT 00:20:23 04:04

41 0066 Stoffels Lauren V6 V35- NA 00:20:26 04:05

42 0123 Vanspauwen Daan M36 M35- Triatlon Team Limburg00:20:42 04:08

43 0163 Bel Bedirhan M37 M35- 00:20:50 04:10

44 0165 Boghe Guido Laurent M38 M55+ TACT 00:20:52 04:10

45 0046 Arnauts Elle V7 V35- Tact 00:20:58 04:11

46 0154 Nijs Tim M39 M35+ 00:21:10 04:14

47 0155 Poosen Ronald M40 M35+ neen 00:21:11 04:14

48 0187 Knaepen Kenneth M41 M35- 00:21:16 04:15

49 0184 Robinson Clair Elizabeth V8 V35- Bokkerijders 00:21:17 04:15

50 0133 Coenen Xander M42 M35- 00:21:19 04:15

51 0009 Puelings Gilles M43 M35- 00:21:24 04:16

52 0159 Hellinx Wim M44 M45+ Hoeselt Run 00:21:31 04:18

53 0182 Van Tornout Nicolas M45 M35- ACA Alken 00:21:33 04:18

54 0110 Houbrechts Tom M46 M35- Hoeselt run 00:21:37 04:19

55 0183 Van Tornout Arthur M47 M35- ACA Alken 00:21:41 04:20

56 0171 Cools Edwin Jozef M48 M55+ Looise 00:21:51 04:22

57 0120 Croughs An V9 V35+ Run TMC 00:22:07 04:25

58 0160 Bel Alisan M49 M35- 00:22:17 04:27

59 0085 Breels Yves M50 M45+ 00:22:20 04:28

60 0052 Vanschoonwinkel Kyra V10 V35- ADD 00:22:21 04:28

61 0174 Ruyters Julien Jean-Marie M51 M55+ Hoeselt Run 00:22:23 04:28

62 0082 Cambré Sandra V11 V45+ Coyote Sports Team00:22:25 04:29

63 0045 Castermans Johnny M52 M65+ Looise AC 00:22:38 04:31

64 0051 Vanschoonwinkel Noa V12 V35- 00:22:40 04:32

65 0034 Claesen Gert M53 M45+ BokkerijdersTeam00:22:43 04:32

66 0178 Jaspers Joice M54 M35- 00:22:51 04:34

67 0097 Steegmans Michel M55 M35- 00:22:52 04:34

68 0096 Kerkhofs Victor M56 M35- 00:22:53 04:34

69 0035 Meesen Dirk M57 M55+ 00:22:54 04:34

70 0175 Nolmans Davy M58 M35+ Hoeselt Run 00:22:56 04:35

71 0134 Hermans Christof M59 M35+ 00:22:59 04:35

72 0191 vrancken robin M60 M35+ ACA 00:23:02 04:36

73 0020 Gielen Gielen V13 V45+ 00:23:12 04:38

74 0132 Marchal Lucas M61 M35- 00:23:23 04:40

75 0119 Sijmus Willy M62 M65+ 00:23:24 04:40

76 0181 bevernage charlotte V14 V35+ ACA Alken 00:23:25 04:41

77 0128 Geets Kenny M63 M35+ 00:23:29 04:41

78 0041 Bauduin Ianthe V15 V35- 00:23:32 04:42

79 0048 Koopmans Kim V16 V35+ 00:23:34 04:42

80 0190 GOMEZ Marie Louise V17 V35- KVV Kortessem 00:23:42 04:44

81 0078 Derwael Lars M64 M35- 00:23:58 04:47

82 0188 mesotten ben M65 M45+ 00:24:01 04:48

83 0054 Reijnken Marleen V18 V55+ add kortessem 00:24:04 04:48

84 0055 Cox Benny M66 M55+ Add Kortessem 00:24:05 04:49

85 0039 Huls Glenn M67 M35- Fit happens 00:24:06 04:49



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 0093 Jamar Steven M68 M35- 00:24:07 04:49

87 0079 Derwael Stefan M69 M35+ 00:24:34 04:54

88 0062 Parmentier Johan M70 M55+ Fit Happens 00:24:38 04:55

89 0105 Bleus Jolien V19 V35+ BokkerijdersTeam00:24:41 04:56

90 0022 Schoubben Dries M71 M35+ BokkerijdersTeam00:24:43 04:56

91 0067 Knapen Davy M72 M35+ 00:24:46 04:57

92 0068 Beckers Klaar V20 V45+ 00:24:48 04:57

93 0044 Meekers Stefan M73 M55+ Speelhofrunners 00:24:52 04:58

94 0135 Heedfeld Kristien V21 V35+ 00:24:57 04:59

95 0170 vanierschot Nina V22 V35- 00:25:16 05:03

96 0172 Vanierschot Maarten M74 M35+ 00:25:18 05:03

97 0018 Briers Gerry M75 M35+ BokkerijdersTeam00:25:22 05:04

98 0063 Maes Rony M76 M55+ 00:25:24 05:04

99 0090 Eersels Patrick M77 M55+ - 00:25:33 05:06

100 0101 Houbrechts Wout M78 M35- JTTL 00:25:39 05:07

101 0152 Neven Davy Vicktor M79 M35+ 00:25:40 05:08

102 0150 Massonet Marleen V23 V45+ 00:25:45 05:09

103 0059 loosen wim M80 M45+ 00:25:58 05:11

104 0084 Dirickx Danté M81 M35- tact 00:26:08 05:13

105 0164 Haekens Jean Marie M82 M55+ mattel en spattel 00:26:16 05:15

106 0169 Oztunayli Batu M83 M35- 00:26:18 05:15

107 0011 Vanderhoydonck Gwen V24 V45+ 00:26:20 05:16

108 0186 MAKSYMOV Oleksiy M84 M45+ 00:26:20 05:16

109 0081 Matthysen Staf M85 M35- 00:26:21 05:16

110 0012 Pieraerts Ferdy M86 M45+ 00:26:23 05:16

111 0083 Vandevoordt Natascha V25 V35+ 00:26:24 05:16

112 0116 Boussu Loes V26 V35- 00:26:25 05:17

113 0071 Lambrix Kim V27 V35+ BokkerijdersTeam 00:26:27 05:17

114 0094 Bortels Reno M87 M35- 00:26:37 05:19

115 0095 Bortels Bert M88 M35+ 00:26:44 05:20

116 0080 Matthysen Bas M89 M35- 00:26:46 05:21

117 0015 Vandebeek Dirk M90 M35+ BokkerijdersTeam00:26:48 05:21

118 0193 Thuwis Vic M91 M35- KVK Wellen 00:27:00 05:24

119 0100 Houbrechts Gregory M92 M35+ 00:27:02 05:24

120 0032 Loyens Amber V28 V35- Start 2 Run 00:27:09 05:25

121 0016 Plevoets Henriette V29 V65+ BokkerijdersTeam00:27:11 05:26

122 0047 Arnauts Liene V30 V35- Tact 00:27:17 05:27

123 0151 Vanhex An V31 V45+ 00:27:20 05:28

124 0017 Fries Jossi M93 M45+ 00:27:24 05:28

125 0070 Deborre Loes V32 V35+ 00:27:27 05:29

126 0072 Scholts Karmen V33 V35+ BokkerijdersTeam 00:27:30 05:30

127 0166 Houben Willeke V34 V65+ Atletiek Maastricht00:27:31 05:30

128 0114 Gijsen Martine V35 V35+ Hoeselt Run 00:27:37 05:31

129 0069 Liesens Fien V36 V35- 00:27:39 05:31

130 0141 Thiernesse Lars M94 M35- 00:27:57 05:35

131 0092 Quintens Elias M95 M35- Ac alken 00:28:00 05:36

132 0145 Reymen Tom M96 M35+ 00:28:02 05:36



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

133 0143 Leten Jarne M97 M35- 00:28:04 05:36

134 0129 Jennart sylvie V37 V35- 00:28:07 05:37

135 0001 Graulus Geert-Jan M98 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:28:12 05:38

136 0091 Quintens Lieven M99 M35+ 00:28:46 05:45

137 0131 Claes Katleen V38 V45+ 00:28:48 05:45

138 0076 Strauven Rudi M100 M55+ Bolt Tongeren. 00:29:01 05:48

139 0148 Vandevenne Jolien V39 V35- 00:29:16 05:51

140 0185 Briers Annemie V40 V45+ neen 00:29:23 05:52

141 0103 Briers Tommy M101 M35+ Haspengoud ocr 00:29:24 05:52

142 0113 Boelen Marc M102 M55+ 00:29:28 05:53

143 0019 Briers Niene V41 V35- BokkerijdersTeam00:29:44 05:56

144 0137 peetermans Els V42 V35+ 00:29:50 05:58

145 0180 François Cindy V43 V45+ BOLT 00:29:51 05:58

146 0040 Smets Linda V44 V55+ 00:29:53 05:58

147 0031 Thijs Veerle V45 V35+ BokkerijdersTeam00:29:56 05:59

148 0029 Schuermans Guy M103 M45+ Start 2 Run 00:29:57 05:59

149 0118 Leurs Danny M104 M45+ 00:30:05 06:01

150 0124 Mesotten Joren M105 M35- 00:30:07 06:01

151 0125 Mesotten Peter M106 M35+ 00:30:08 06:01

152 0088 Marth Wouters V46 V35+ 00:30:21 06:04

153 0127 Vossius Leen V47 V35+ 00:30:33 06:06

154 0179 Eijckmans Eric Frans M107 M55+ 00:30:37 06:07

155 0106 Vanschoonwinkel Elke V48 V35+ BokkerijdersTeam00:30:47 06:09

156 0107 Clerinx Jurgen M108 M35+ BokkerijdersTeam00:30:49 06:09

157 0140 Jacobs Viktor M109 M35- 00:30:53 06:10

158 0138 Cloesen Kelly V49 V35+ 00:30:54 06:10

159 0087 Knapen Heidi V50 V45+ BokkerijdersTeam00:30:59 06:11

160 0043 Pittomvils Marie-Anne V51 V55+ Speelhofrunners 00:31:08 06:13

161 0173 Sterckx Yvon Jean M110 M65+ 00:31:20 06:16

162 0014 Graulus Alain M111 M55+ BokkerijdersTeam00:31:28 06:17

163 0130 Punie Ellen V52 V35+ 00:31:29 06:17

164 0077 Grosemans Mariane V53 V55+ Bolt Tongeren. 00:31:35 06:19

165 0167 Pere Rauf M112 M35- 00:31:53 06:22

166 0099 Croes Christiane V54 V55+ Team 17 00:32:49 06:33

167 0005 D'Exelle Suzy V55 V45+ Hoeselt run 00:33:19 06:39

168 0008 Rigo Patrick M113 M55+ Hoeselt run 00:33:20 06:40

169 0112 Zseretko Dennis M114 M35+ 00:33:30 06:42

170 0115 De Troch Anne-Marie V56 V45+ Hoeselt Run 00:33:38 06:43

171 0042 Wilsens Amelie V57 V35- 00:33:42 06:44

172 0038 Kolacki Karin V58 V45+ 00:33:53 06:46

173 0142 Boussu Inge V59 V35+ 00:33:57 06:47

174 0139 Boussu Veerle V60 V35+ 00:33:58 06:47

175 0144 Boussu Kathleen V61 V35+ 00:33:58 06:47

176 0117 Meekers Monique V62 V45+ 00:34:12 06:50

177 0026 Philtjens Els V63 V35+ Start 2 Run 00:34:14 06:50

178 0028 Reck Kirsten V64 V35+ Start 2 Run 00:34:54 06:58

0002 Bruyninckx Hannelore V V35+ 00:00:00 00:00



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

0003 Thijs Inge V V35+ 00:00:00 00:00

0007 Hensels Jace M M35- 00:00:00 00:00

0013 Fonseca Moniz Patricia V V35- 00:00:00 00:00

0023 Bex Ludo M M55+ BokkerijdersTeam00:00:00 00:00

0024 Geebels Hannelore V V35+ BokkerijdersTeam00:00:00 00:00

0025 Jeuris Amber V V35- Start 2 Run 00:00:00 00:00

0027 Putzeys Rianne V V35- Start 2 Run 00:00:00 00:00

0030 Swinnen Kim V V35+ Start 2 Run 00:00:00 00:00

0033 Croughs Claudia V V35- Start 2 Run 00:00:00 00:00

0037 Sleurs Liesbeth V V35+ 00:00:00 00:00

0065 ceha patrice V V45+ 00:00:00 00:00

0146 Reymen Daan M M35- ACA alken 00:00:00 00:00



VnB dakwerkencup - 5KM - Mannen 35-
Startuur : 29-05-2022 13:59:54

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0122 Eeckhout Simon M1 M35- Maes-SQM Running Team00:15:21 03:04

2 0156 Veillon Axel Loïc M2 M35- CRAC 00:15:43 03:08

3 0108 Widart Gauthier M3 M35- ADD 00:16:26 03:17

4 0010 Slegers Jonas M4 M35- Olijfplanters 00:17:01 03:24

5 0074 Beusen Brent M5 M35- ADD Tongeren 00:17:11 03:26

6 0036 Van Asselbergh Jorden M6 M35- VACH 00:17:40 03:32

7 0121 Vanreyten Michiel M7 M35- Godare Animo 00:17:41 03:32

8 0177 Eerdekens Jasper M8 M35- 00:18:00 03:36

9 0104 Byloos Michael M9 M35- ZLTC 00:18:11 03:38

10 0189 mesotten daan M10 M35- 00:19:06 03:49

11 0073 De nie Youri M11 M35- 00:19:30 03:54

12 0161 Vandeput Robbe M12 M35- neen 00:19:49 03:57

13 0123 Vanspauwen Daan M13 M35- Triatlon Team Limburg00:20:42 04:08

14 0163 Bel Bedirhan M14 M35- 00:20:50 04:10

15 0187 Knaepen Kenneth M15 M35- 00:21:16 04:15

16 0133 Coenen Xander M16 M35- 00:21:19 04:15

17 0009 Puelings Gilles M17 M35- 00:21:24 04:16

18 0182 Van Tornout Nicolas M18 M35- ACA Alken 00:21:33 04:18

19 0110 Houbrechts Tom M19 M35- Hoeselt run 00:21:37 04:19

20 0183 Van Tornout Arthur M20 M35- ACA Alken 00:21:41 04:20

21 0160 Bel Alisan M21 M35- 00:22:17 04:27

22 0178 Jaspers Joice M22 M35- 00:22:51 04:34

23 0097 Steegmans Michel M23 M35- 00:22:52 04:34

24 0096 Kerkhofs Victor M24 M35- 00:22:53 04:34

25 0132 Marchal Lucas M25 M35- 00:23:23 04:40

26 0078 Derwael Lars M26 M35- 00:23:58 04:47

27 0039 Huls Glenn M27 M35- Fit happens 00:24:06 04:49

28 0093 Jamar Steven M28 M35- 00:24:07 04:49

29 0101 Houbrechts Wout M29 M35- JTTL 00:25:39 05:07

30 0084 Dirickx Danté M30 M35- tact 00:26:08 05:13

31 0169 Oztunayli Batu M31 M35- 00:26:18 05:15

32 0081 Matthysen Staf M32 M35- 00:26:21 05:16

33 0094 Bortels Reno M33 M35- 00:26:37 05:19

34 0080 Matthysen Bas M34 M35- 00:26:46 05:21

35 0193 Thuwis Vic M35 M35- KVK Wellen 00:27:00 05:24

36 0141 Thiernesse Lars M36 M35- 00:27:57 05:35

37 0092 Quintens Elias M37 M35- Ac alken 00:28:00 05:36

38 0143 Leten Jarne M38 M35- 00:28:04 05:36



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0001 Graulus Geert-Jan M39 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:28:12 05:38

40 0124 Mesotten Joren M40 M35- 00:30:07 06:01

41 0140 Jacobs Viktor M41 M35- 00:30:53 06:10

42 0167 Pere Rauf M42 M35- 00:31:53 06:22



VnB dakwerkencup - 5KM - Mannen 35+
Startuur : Startuur : 29-05-2022 13:59:54

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0075 Beusen Kevin M1 M35+ ADD Tongeren 00:16:21 03:16

2 0192 vrancken jo M2 M35+ MJ Sport 00:16:32 03:18

3 0158 Wouters Bert M3 M35+ 00:16:35 03:19

4 0086 Vossius Peter M4 M35+ Roadrunners 00:16:57 03:23

5 0089  Van langenhove Dennis M5 M35+ Road runners Haspengouw 00:18:25 03:41

6 0049 Vanderbeuken Stijn M6 M35+ MJ-SPORT 00:18:57 03:47

7 0157 Wintmolders Geert Emile M7 M35+ GS running team 00:19:31 03:54

8 0102 Vandeweyer Kris M8 M35+ Add 00:19:38 03:55

9 0109 Putzeys John M9 M35+ 00:19:41 03:56

10 0162 Vandeput Bjorn M10 M35+ neen 00:19:51 03:58

11 0050 Vanschoonwinkel Gwen M11 M35+ BokkerijdersTeam00:20:02 04:00

12 0154 Nijs Tim M12 M35+ 00:21:10 04:14

13 0155 Poosen Ronald M13 M35+ neen 00:21:11 04:14

14 0175 Nolmans Davy M14 M35+ Hoeselt Run 00:22:56 04:35

15 0134 Hermans Christof M15 M35+ 00:22:59 04:35

16 0191 vrancken robin M16 M35+ ACA 00:23:02 04:36

17 0128 Geets Kenny M17 M35+ 00:23:29 04:41

18 0079 Derwael Stefan M18 M35+ 00:24:34 04:54

19 0022 Schoubben Dries M19 M35+ BokkerijdersTeam00:24:43 04:56

20 0067 Knapen Davy M20 M35+ 00:24:46 04:57

21 0172 Vanierschot Maarten M21 M35+ 00:25:18 05:03

22 0018 Briers Gerry M22 M35+ BokkerijdersTeam00:25:22 05:04

23 0152 Neven Davy Vicktor M23 M35+ 00:25:40 05:08

24 0095 Bortels Bert M24 M35+ 00:26:44 05:20

25 0015 Vandebeek Dirk M25 M35+ BokkerijdersTeam00:26:48 05:21

26 0100 Houbrechts Gregory M26 M35+ 00:27:02 05:24

27 0145 Reymen Tom M27 M35+ 00:28:02 05:36

28 0091 Quintens Lieven M28 M35+ 00:28:46 05:45

29 0103 Briers Tommy M29 M35+ Haspengoud ocr 00:29:24 05:52

30 0125 Mesotten Peter M30 M35+ 00:30:08 06:01

31 0107 Clerinx Jurgen M31 M35+ BokkerijdersTeam00:30:49 06:09

32 0112 Zseretko Dennis M32 M35+ 00:33:30 06:42



VnB dakwerkencup - 5KM - Mannen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 29-05-2022 13:59:54

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0058 Wouters Chriske M1 M45+ MAES SQM RUNNING TEAM00:16:48 03:21

2 0147 Delanoy Dave M2 M45+ ADD Tongeren 00:17:31 03:30

3 0136 Corvers Wim M3 M45+ Avt 00:17:35 03:31

4 0064 Raskin Lode M4 M45+ GS Running Team00:18:19 03:39

5 0149 Breuls Peter M5 M45+ Add 00:18:42 03:44

6 0168 Vanrusselt Nico Maurice M6 M45+ 00:19:25 03:53

7 0056 Rouffa Jurgen M7 M45+ 00:19:43 03:56

8 0021 Drion Daniel M8 M45+ ADD 00:19:44 03:56

9 0057 Rouffa Peter M9 M45+ 00:20:15 04:03

10 0159 Hellinx Wim M10 M45+ Hoeselt Run 00:21:31 04:18

11 0085 Breels Yves M11 M45+ 00:22:20 04:28

12 0034 Claesen Gert M12 M45+ BokkerijdersTeam00:22:43 04:32

13 0188 mesotten ben M13 M45+ 00:24:01 04:48

14 0059 loosen wim M14 M45+ 00:25:58 05:11

15 0186 MAKSYMOV Oleksiy M15 M45+ 00:26:20 05:16

16 0012 Pieraerts Ferdy M16 M45+ 00:26:23 05:16

17 0017 Fries Jossi M17 M45+ 00:27:24 05:28

18 0029 Schuermans Guy M18 M45+ Start 2 Run 00:29:57 05:59

19 0118 Leurs Danny M19 M45+ 00:30:05 06:01



VnB dakwerkencup - 5KM - Mannen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 29-05-2022 13:59:54

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0098 Teunkens Karel M1 M55+ Team 17 00:17:49 03:33

2 0126 Steenput Joris M2 M55+ DCLA  Halen 00:19:58 03:59

3 0006 Ruelens  Peter M3 M55+ JMT 00:20:23 04:04

4 0165 Boghe Guido Laurent M4 M55+ TACT 00:20:52 04:10

5 0171 Cools Edwin Jozef M5 M55+ Looise 00:21:51 04:22

6 0174 Ruyters Julien Jean-Marie M6 M55+ Hoeselt Run 00:22:23 04:28

7 0035 Meesen Dirk M7 M55+ 00:22:54 04:34

8 0055 Cox Benny M8 M55+ Add Kortessem 00:24:05 04:49

9 0062 Parmentier Johan M9 M55+ Fit Happens 00:24:38 04:55

10 0044 Meekers Stefan M10 M55+ Speelhofrunners 00:24:52 04:58

11 0063 Maes Rony M11 M55+ 00:25:24 05:04

12 0090 Eersels Patrick M12 M55+ - 00:25:33 05:06

13 0164 Haekens Jean Marie M13 M55+ mattel en spattel 00:26:16 05:15

14 0076 Strauven Rudi M14 M55+ Bolt Tongeren. 00:29:01 05:48

15 0113 Boelen Marc M15 M55+ 00:29:28 05:53

16 0179 Eijckmans Eric Frans M16 M55+ 00:30:37 06:07

17 0014 Graulus Alain M17 M55+ BokkerijdersTeam00:31:28 06:17

18 0008 Rigo Patrick M18 M55+ Hoeselt run 00:33:20 06:40



VnB dakwerkencup - 5KM - Mannen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 29-05-2022 13:59:54

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0045 Castermans Johnny M1 M65+ Looise AC 00:22:38 04:31

2 0119 Sijmus Willy M2 M65+ 00:23:24 04:40

3 0173 Sterckx Yvon Jean M3 M65+ 00:31:20 06:16



VnB dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 35-
Startuur : 29-05-2022 13:59:54

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0153 Vernikov Sonja V1 V35- DCLA Halen 00:17:43 03:32

2 0061 Nyssen Marthe V2 V35- ADD 00:18:06 03:37

3 0053 Dreessen Jill V3 V35- Go dare animo 00:19:45 03:57

4 0066 Stoffels Lauren V4 V35- NA 00:20:26 04:05

5 0046 Arnauts Elle V5 V35- Tact 00:20:58 04:11

6 0184 Robinson Clair Elizabeth V6 V35- Bokkerijders 00:21:17 04:15

7 0052 Vanschoonwinkel Kyra V7 V35- ADD 00:22:21 04:28

8 0051 Vanschoonwinkel Noa V8 V35- 00:22:40 04:32

9 0041 Bauduin Ianthe V9 V35- 00:23:32 04:42

10 0190 GOMEZ Marie Louise V10 V35- KVV Kortessem 00:23:42 04:44

11 0170 vanierschot Nina V11 V35- 00:25:16 05:03

12 0116 Boussu Loes V12 V35- 00:26:25 05:17

13 0032 Loyens Amber V13 V35- Start 2 Run 00:27:09 05:25

14 0047 Arnauts Liene V14 V35- Tact 00:27:17 05:27

15 0069 Liesens Fien V15 V35- 00:27:39 05:31

16 0129 Jennart sylvie V16 V35- 00:28:07 05:37

17 0148 Vandevenne Jolien V17 V35- 00:29:16 05:51

18 0019 Briers Niene V18 V35- BokkerijdersTeam00:29:44 05:56

19 0042 Wilsens Amelie V19 V35- 00:33:42 06:44



VnB dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 35+
Startuur : Startuur : 29-05-2022 13:59:54

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0176 Sonck Ruth Wien V1 V35+ RCT 00:19:53 03:58

2 0120 Croughs An V2 V35+ Run TMC 00:22:07 04:25

3 0181 bevernage charlotte V3 V35+ ACA Alken 00:23:25 04:41

4 0048 Koopmans Kim V4 V35+ 00:23:34 04:42

5 0105 Bleus Jolien V5 V35+ BokkerijdersTeam00:24:41 04:56

6 0135 Heedfeld Kristien V6 V35+ 00:24:57 04:59

7 0083 Vandevoordt Natascha V7 V35+ 00:26:24 05:16

8 0071 Lambrix Kim V8 V35+ BokkerijdersTeam 00:26:27 05:17

9 0070 Deborre Loes V9 V35+ 00:27:27 05:29

10 0072 Scholts Karmen V10 V35+ BokkerijdersTeam 00:27:30 05:30

11 0114 Gijsen Martine V11 V35+ Hoeselt Run 00:27:37 05:31

12 0137 peetermans Els V12 V35+ 00:29:50 05:58

13 0031 Thijs Veerle V13 V35+ BokkerijdersTeam00:29:56 05:59

14 0088 Marth Wouters V14 V35+ 00:30:21 06:04

15 0127 Vossius Leen V15 V35+ 00:30:33 06:06

16 0106 Vanschoonwinkel Elke V16 V35+ BokkerijdersTeam00:30:47 06:09

17 0138 Cloesen Kelly V17 V35+ 00:30:54 06:10

18 0130 Punie Ellen V18 V35+ 00:31:29 06:17

19 0142 Boussu Inge V19 V35+ 00:33:57 06:47

20 0139 Boussu Veerle V20 V35+ 00:33:58 06:47

21 0144 Boussu Kathleen V21 V35+ 00:33:58 06:47

22 0026 Philtjens Els V22 V35+ Start 2 Run 00:34:14 06:50

23 0028 Reck Kirsten V23 V35+ Start 2 Run 00:34:54 06:58



VnB dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 29-05-2022 13:59:54

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0060 Sluijsmans Isabella V1 V45+ ADD 00:19:37 03:55

2 0082 Cambré Sandra V2 V45+ Coyote Sports Team00:22:25 04:29

3 0020 Gielen Gielen V3 V45+ 00:23:12 04:38

4 0068 Beckers Klaar V4 V45+ 00:24:48 04:57

5 0150 Massonet Marleen V5 V45+ 00:25:45 05:09

6 0011 Vanderhoydonck Gwen V6 V45+ 00:26:20 05:16

7 0151 Vanhex An V7 V45+ 00:27:20 05:28

8 0131 Claes Katleen V8 V45+ 00:28:48 05:45

9 0185 Briers Annemie V9 V45+ neen 00:29:23 05:52

10 0180 François Cindy V10 V45+ BOLT 00:29:51 05:58

11 0087 Knapen Heidi V11 V45+ BokkerijdersTeam00:30:59 06:11

12 0005 D'Exelle Suzy V12 V45+ Hoeselt run 00:33:19 06:39

13 0115 De Troch Anne-Marie V13 V45+ Hoeselt Run 00:33:38 06:43

14 0038 Kolacki Karin V14 V45+ 00:33:53 06:46

15 0117 Meekers Monique V15 V45+ 00:34:12 06:50



VnB dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 29-05-2022 13:59:54

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0054 Reijnken Marleen V1 V55+ add kortessem 00:24:04 04:48

2 0040 Smets Linda V2 V55+ 00:29:53 05:58

3 0043 Pittomvils Marie-Anne V3 V55+ Speelhofrunners 00:31:08 06:13

4 0077 Grosemans Mariane V4 V55+ Bolt Tongeren. 00:31:35 06:19

5 0099 Croes Christiane V5 V55+ Team 17 00:32:49 06:33



VnB dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 29-05-2022 13:59:54

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0016 Plevoets Henriette V1 V65+ BokkerijdersTeam00:27:11 05:26

2 0166 Houben Willeke V2 V65+ Atletiek Maastricht00:27:31 05:30




